

SKELBIAME MOLĒTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO POTVARKIO „DĖL MOLĒTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BALNINKŲ SENIŪNIJOS ČEREŠKŲ KAIMO DALIES PRIE GĒLIŲ EŽERO DETALIOJO PLANO RENGIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO“ PROJEKTĄ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalimi, skelbiame, kad planuojamas rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentas - **Molėtų rajono savivaldybės Balninkų seniūnijos Čereškų kaimo dalies prie Gėlių ežero detalusis planas**, kuriuo keičiamas Žemės sklypo, esančio Molėtų rajono savivaldybėje, Balninkų seniūnijoje, Čereškų kaime (kadastro Nr. 6207/0003:408), detalusis planas (Teritorijų planavimo dokumento registro Nr. T00041739), patvirtintas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. B6-332 „Dėl detaliojo plano patvirtinimo ir pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo“. Detaliojo plano rengimo tikslai yra:

- 1) sudaryti sąlygas darniai planuojamos teritorijos raidai, kompleksiškai spręsti socialinius, ekonominius, ekologinius ir su klimato kaitos padariniais susijusius uždavinius;
- 2) kurti sveiką, saugią, darnią, klimato kaitos padariniams atsparią aplinką ir visavertę gyvenimo sąlygas planuojamoje teritorijoje;
- 3) sudaryti sąlygas investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę, tinkamos kokybės gyvenimo sąlygas, skatinančioms alternatyvių energijos šaltinių ir technologijų plėtrą, didinančioms energijos vartojimo efektyvumą;
- 4) derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių ir Molėtų rajono savivaldybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų.

Susipažinti su Molėtų rajono savivaldybės mero potvarkio „Dėl Molėtų rajono savivaldybės Balninkų seniūnijos Čereškų kaimo dalies prie gėlių ežero detaliojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ projektu ir su Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. B6-549 „Dėl pritarimo teritorijų planavimo dokumento koregavimo iniciatyvai“ galima Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje (<https://www.moletai.lt/teritoriju-planavimo-procesu-viesinimas>), Molėtų rajono savivaldybės administracijos skelbimų lentoje (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, II a. fojė), Balninkų seniūnijos skelbimų lentoje (Alaušų g. 21, LT-33303, Balninkų mstl., Molėtų r. sav.).

Su 2023 m. gruodžio 29 d. teritorijų planavimo proceso iniciavimo sutartimi Nr. A26-397 susipažinti galima Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje (<https://www.moletai.lt/teritoriju-planavimo-procesu-viesinimas>).

Visuomenės atstovai nuo 2024 m. sausio 8 d. iki 2024 m. sausio 19 d. gali susipažinti su mero potvarkio „Dėl Molėtų rajono savivaldybės Balninkų seniūnijos Čereškų kaimo dalies prie Gėlių ežero detaliojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ projektu, pateikti pasiūlymus dėl planavimo tikslų Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, tel. +370 383 54761, el. p. savivaldybe@moletai.lt).